
                          令和７年１２月１５日 

 

仙台市内小学校・中学校 

 ＰＴＡ会長 様 

                           仙台市ＰＴＡ協議会 

                           会 長  大曽根  学 

                           研修委員会 

                           委員長  鈴 木 浩 志 

 

         令和７年度 仙台市ＰＴＡ協議会 

         第２回会長研修会開催のお知らせ (第一次案内) 
 

 

寒冷の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より仙台市ＰＴＡ協議会の活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、令和７年度第２回会長研修会を下記のように開催いたします。ご多忙とは存じま

すが、情報共有をして新しいＰＴＡの形を皆さんと探りながら今後のＰＴＡ活動に活かし

ていきたいと思います。当日の参加につきましてぜひよろしくお願い致します。  

 

 

                    記 

 

１ 日 時  令和８年２月２１日（土）１３：００～１６：４５ 

（受付１２：３０～）  

 

２ 場 所  仙台市生涯学習支援センター  ５Ｆ 第１セミナー 

   住所  〒983-0852  宮城野区榴岡四丁目 1番 8号 

                      電話番号  022-295-0403 

 

３ テーマと内容 皆様からの最近の問い合わせやこれまでのアンケートをもとに 

         研修委員会が検討中です。 

 

４ その他  研修会への参加対象者は、現ＰＴＡ会長、次年度ＰＴＡ会長候補，または 

単位ＰＴＡの役員の方で研修会に興味のある方となります。 

       テーマや内容、参加の有無のご案内等は 1月中旬頃に「第二次案内」でお 

知らせをいたします。 

日時について予定をしておいていただくと有難いです。 

    

 

         

 

仙台市 PTA協議会事務局 事務局長 齋藤 浩一  

Tel 022-227-9545 Fax 022-227-9218 

E-mailアドレス siptakyo@joy.ocn.ne.jp 


